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Kwas azelainowy + butelka glikolu
propylenowego

Cena 69,00 zł

Opis produktu

Kwas azelainowy + butelka glikolu propylenowego
Kwas azelainowy (Inci: azelaic acid) teraz w komplecie z butelka z zawartością 40g glikolu propylenowego (Inci:propylene glicol) który należy do grupy alkoholi będących
rozpuszczalnikiem dla kwasu azelainowego.

Glikol propylenowy nie wysusza skóry jak zwykły alkohol etylowy. Jest również doskonałym konserwantem dlatego nasz roztwór można długo przechowywać w
chłodnym miejscu.

Glikol propylenowy –  C3H8O2 organiczny związek chemiczny z grupy alkoholi dwuhydroksylowych. Jest stosowany w farmacji jako podłoże, czyli płyn, który sam nie
ma istotnego działania dla organizmu, ale w którym może zostać rozprowadzony składnik czynny leku. W produkcji kosmetyków używany jest jako rozpuszczalnik
nadający kosmetykowi pożądaną konsystencję emulsji oraz jako składnik nawilżający skórę. Glikol propylenowy może w związku z tym znajdować się w:

 

pastach do zębów, oraz płynach do płukania ust
środkach do higieny dłoni, czy ogólnie w środkach czystości
jako składnik główny dezodorantu w sztyfcie
w wielu innych kosmetykach

 

Kwas azelainowy - to wyjątkowy preparat w terapii trądziku pospolitego, różowatego i przebarwień skóry. Kwas azelainowy
odznacza się działaniem przeciwbakteryjnym zarówno w stosunku do bakterii beztlenowych jak i tlenowych. Określono też, że
w efekcie 2-3 miesięcznej terapii 20% kwasem azelainowym dochodzi do zmniejszenia bakteryjnej kolonizacji mieszków
włosowych w ponad 97%. Poza tym ma silne działnie przeciwzaskórnikowe, przeciwzapalne i przeciwprzebarwieniowe. Biorąc
pod uwagę właściwości kwasu azelainowego, znalazł on skuteczne zastosowanie w leczeniu trądziku pospolitego i przebarwień
skóry (głównie ostudy i przebarwień pozapalnych), a ostatnio także w leczeniu trądziku różowatego. Wyróżnia się bardzo
skutecznym działaniem przeciwzaskórnikowym, przeciwbakteryjnym i przeciwzapalnym. Stosowany w stężeniach 10 - 20%.

Wskazania: 

 

trądzik pospolity
łagodna postać trądziku grudkowo-krostkowego
trądzik różowaty
przebarwienia posłoneczne
przebarwienia pociążowe i pozapalne
ostuda
zaskórniki

 

W gabinetach kosmetycznych kwas azelainowy jest wykorzystywany jako silnie działający element przeciwtrądzikowych procesów kosmetycznych oraz składnik
różnorodnych masek przeciwtrądzikowych i rozjaśniających. Przygotowany przed zabiegiem gwarantuje niezwykle intensywne działanie.

Przeciwwskazania: 

 

ciąża i okres karmienia piersią
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świeże rany i otarcia
plamy i znamiona nietypowego kształtu wymagają bezwzględnej oceny przez dermatologa
nadwrażliwość na kwas azelainowy lub glikol propylenowy

 

Zestaw zawiera:

- 10g czystego kwasu azelainowego w pudełku z plombą
- 40g glikolu propylenowego w butelce 70ml
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